Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Павловского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30. 04. 2008 г.

№ 62

с. Черемное

О принятии полномочий по

совершению нотариальных

действий Администрацией

Черемновского сельсовета

В связи с отсутствием на территории Черемновского сельсовета нотариуса и в соответствии со статьей 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от 11.02.1993 № 4462-1 (со всеми изменениями), Приказа Минюста от 27.12.2007 № 256 «Об утверждении Инструкции о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений», пункта 3 статьи 14.1 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановляю:
1. Принять с 1 июня 2008 года полномочия по совершению следующих нотариальных действий:

· Удостоверять доверенности,
· Свидетельствовать верность копий документов и выписок из них;

· Свидетельствовать подлинность подписи на документах.

2. Местом совершения нотариальных действий считать помещение Администрации Черемновского сельсовета, находящегося по адресу: Алтайский край, Павловский район, село Черемное, улица Юбилейная, д.10.
3. Обязанности по совершению нотариальных действий, согласно п.1 настоящего постановления, и ведению нотариального делопроизводства возложить на специалиста администрации Черемновского сельсовета Копылову Ольгу Ивановну.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

Г.С. Алябьев